
UCHWAŁA NR XXXVIII/353/2009  

RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI  

z dnia 18 listopada 2009 r.  

 

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz uregulowania niektórych innych spraw 

związanych z jej poborem. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,

poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007

r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r.

Nr 52, poz. 420) w związku z art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach

lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 249, poz. 1828,

Nr 251, poz. 1847, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223,

poz. 1463; z 2009 r. Nr 56, poz. 458) oraz pkt 4 Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 03 sierpnia 2009 r.

w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010 r. (M. P. z 2009 r. Nr 52, poz.

742), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od sprzedaży dokonywanej na targowiskach w wysokości

określonej w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Opłatę  targową pobiera się  niezależnie od należności przewidzianych w odrębnych przepisach za

korzystanie z urządzeń targowych oraz za inne usługi świadczone przez prowadzącego targowisko. 

2. Targowiskiem w rozumieniu niniejszej uchwały są miejsca wyznaczone przez Radę Miasta Pruszcz Gdański

oraz wszelkie inne miejsca, w których prowadzony jest handel z zastrzeżeniem ust. 3.  

3. Opłacie targowej nie podlega sprzedaż dokonywana w budynkach lub częściach budynków, z wyjątkiem

targowisk pod dachem oraz hal używanych do targów, aukcji i wystaw.  

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa na targowiskach wyznaczonych przez Radę Miasta

Pruszcz Gdański. 

2. Do poboru opłaty targowej w miejscach ustalonych na targowiska przez Radę Miasta Pruszcz Gdański,

wyznacza się jako inkasentów zarządzających tymi targowiskami.  

3. Inkasenci dokonują inkasa na podstawie umów zawartych z Burmistrzem Pruszcza Gdańskiego.  

§ 4. 1. Inkasentom ustala się wynagrodzenie w wysokości do 10% pobranej opłaty targowej plus należny od

wynagrodzenia podatek VAT. 

2. Szczegółowe zasady rozliczania z inkasentami określa umowa wymieniona w § 3 pkt 3 niniejszej uchwały.  

§ 5. Dowód uiszczenia opłaty targowej winien być wystawiony imiennie dla osoby fizycznej, osoby prawnej lub

jednostki organizacyjnej nie posiadającej osobowości prawnej, dokonującej sprzedaży zgodnie z § 1 uchwały.  

§ 6. Opłatę targową od stoisk handlowych zajmujących się sprzedażą okazjonalną (znicze nagrobkowe, kwiaty,

choinki) należy uiszczać w kasie Urzędu Miasta Pruszcz Gdański.  

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXIV/226/2008 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 29 października 2008 r.

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz uregulowania niektórych innych spraw związanych z jej

poborem.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych, (tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr

121, poz. 844 z późn. zm.) Rada Miasta określa w drodze uchwały zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności

i wysokości stawek opłaty targowej. Projekt uchwały na 2010 r. zawiera propozycję pozostawienia stawek na

poziomie stawek opłaty targowej obowiązujących w 2009 r.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Jarosław Wasilewski 

WYSOKOŚĆ OPŁATY TARGOWEJ USTALONEJ NA 2010 R.  

1. Na targowiskach miejskich: 

2. W miejscach, na których prowadzona jest okazjonalna działalność handlowa -13,00 zł za każdy rozpoczęty metr

kwadratowy powierzchni, jednak nie więcej niż 681,54 zł dziennie.  

3. W miejscach przeznaczonych na prowadzenie giełdy samochodowej: 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXVIII/353/2009 

Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 18 listopada 2009 r.

1) od stoiska handlowego przenośnego:

a) - do 1 m² - 3,00 zł,

b) - od 1 m² - 7,00 zł,

2) od stoiska handlowego stałego: - stół - 7,00 zł,

3) od stoiska handlowego z dowolnym pojazdem mechanicznym:

a) - do 0,7 t – 6,00 zł,

b) - od 0,7 t do 2 t – 9,00 zł,

c) - powyżej 2 t – 21,00 zł.

1) - od miejsca zajmowanego przez pojazd wystawiony w ofercie sprzedaży - 8,00 zł,

2) - od osoby handlującej innymi towarami - 21,50 zł.
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WYSOKOŚĆ OPŁATY TARGOWEJ USTALONEJ NA 2010 R.  

1. Na targowiskach miejskich: 

2. W miejscach, na których prowadzona jest okazjonalna działalność handlowa -13,00 zł za każdy rozpoczęty metr

kwadratowy powierzchni, jednak nie więcej niż 681,54 zł dziennie.  

3. W miejscach przeznaczonych na prowadzenie giełdy samochodowej: 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXVIII/353/2009 

Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 18 listopada 2009 r.

1) od stoiska handlowego przenośnego:

a) - do 1 m² - 3,00 zł,

b) - od 1 m² - 7,00 zł,

2) od stoiska handlowego stałego: - stół - 7,00 zł,

3) od stoiska handlowego z dowolnym pojazdem mechanicznym:

a) - do 0,7 t – 6,00 zł,

b) - od 0,7 t do 2 t – 9,00 zł,

c) - powyżej 2 t – 21,00 zł.

1) - od miejsca zajmowanego przez pojazd wystawiony w ofercie sprzedaży - 8,00 zł,

2) - od osoby handlującej innymi towarami - 21,50 zł.
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UCHWAŁA NR XXXVIII/353/2009  

RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI  

z dnia 18 listopada 2009 r.  

 

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz uregulowania niektórych innych spraw 

związanych z jej poborem. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,

poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007

r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r.

Nr 52, poz. 420) w związku z art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach

lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 249, poz. 1828,

Nr 251, poz. 1847, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223,

poz. 1463; z 2009 r. Nr 56, poz. 458) oraz pkt 4 Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 03 sierpnia 2009 r.

w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010 r. (M. P. z 2009 r. Nr 52, poz.

742), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od sprzedaży dokonywanej na targowiskach w wysokości

określonej w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Opłatę  targową pobiera się  niezależnie od należności przewidzianych w odrębnych przepisach za

korzystanie z urządzeń targowych oraz za inne usługi świadczone przez prowadzącego targowisko. 

2. Targowiskiem w rozumieniu niniejszej uchwały są miejsca wyznaczone przez Radę Miasta Pruszcz Gdański

oraz wszelkie inne miejsca, w których prowadzony jest handel z zastrzeżeniem ust. 3.  

3. Opłacie targowej nie podlega sprzedaż dokonywana w budynkach lub częściach budynków, z wyjątkiem

targowisk pod dachem oraz hal używanych do targów, aukcji i wystaw.  

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa na targowiskach wyznaczonych przez Radę Miasta

Pruszcz Gdański. 

2. Do poboru opłaty targowej w miejscach ustalonych na targowiska przez Radę Miasta Pruszcz Gdański,

wyznacza się jako inkasentów zarządzających tymi targowiskami.  

3. Inkasenci dokonują inkasa na podstawie umów zawartych z Burmistrzem Pruszcza Gdańskiego.  

§ 4. 1. Inkasentom ustala się wynagrodzenie w wysokości do 10% pobranej opłaty targowej plus należny od

wynagrodzenia podatek VAT. 

2. Szczegółowe zasady rozliczania z inkasentami określa umowa wymieniona w § 3 pkt 3 niniejszej uchwały.  

§ 5. Dowód uiszczenia opłaty targowej winien być wystawiony imiennie dla osoby fizycznej, osoby prawnej lub

jednostki organizacyjnej nie posiadającej osobowości prawnej, dokonującej sprzedaży zgodnie z § 1 uchwały.  

§ 6. Opłatę targową od stoisk handlowych zajmujących się sprzedażą okazjonalną (znicze nagrobkowe, kwiaty,

choinki) należy uiszczać w kasie Urzędu Miasta Pruszcz Gdański.  

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXIV/226/2008 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 29 października 2008 r.

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz uregulowania niektórych innych spraw związanych z jej

poborem.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych, (tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr

121, poz. 844 z późn. zm.) Rada Miasta określa w drodze uchwały zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności

i wysokości stawek opłaty targowej. Projekt uchwały na 2010 r. zawiera propozycję pozostawienia stawek na

poziomie stawek opłaty targowej obowiązujących w 2009 r.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Jarosław Wasilewski 

WYSOKOŚĆ OPŁATY TARGOWEJ USTALONEJ NA 2010 R.  

1. Na targowiskach miejskich: 

2. W miejscach, na których prowadzona jest okazjonalna działalność handlowa -13,00 zł za każdy rozpoczęty metr

kwadratowy powierzchni, jednak nie więcej niż 681,54 zł dziennie.  

3. W miejscach przeznaczonych na prowadzenie giełdy samochodowej: 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXVIII/353/2009 

Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 18 listopada 2009 r.

1) od stoiska handlowego przenośnego:

a) - do 1 m² - 3,00 zł,

b) - od 1 m² - 7,00 zł,

2) od stoiska handlowego stałego: - stół - 7,00 zł,

3) od stoiska handlowego z dowolnym pojazdem mechanicznym:

a) - do 0,7 t – 6,00 zł,

b) - od 0,7 t do 2 t – 9,00 zł,

c) - powyżej 2 t – 21,00 zł.

1) - od miejsca zajmowanego przez pojazd wystawiony w ofercie sprzedaży - 8,00 zł,

2) - od osoby handlującej innymi towarami - 21,50 zł.
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